

UUBF'de Bu Ay



İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :163
Ekim 2015



Uzman Zeki ÇELİKBAŞ

01-03 Ekim 2015 tarihleri arasında, Uluslararası Kütüphane Organizasyonu olan IFLA ile ortak olarak organize edilen **14. ILDS Conference: Resource Sharing at the Crossroads** isimli etkinliğin yerel komitesinde görev almak üzere İstanbul'da,

19-21 Ekim 2015 tarihleri arasında, **4. Ulusal Açık Erişim Çalıştayı'nda "Veri Temizliği ve DSpace'e Toplu Kayıt Aktarımı"** başlıklı konuşmasını sunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör. Dr. Ceyhan KAHYA

02 Ekim 2015 ve 26 Ekim 2015 tarihlerinde, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nde Afet ve Acil Durum Yönetim Planlaması kapsamında yapılacak olan görüşmelere katılmak üzere Tekirdağ'da,

06 Ekim 2015 tarihinde, **Yer Bilimsel Etüt Otomasyon Sistemi ve Afet Senaryoları Coğrafi Bilgi Sistemi Çalıştayı'na** katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör.Yavuzer KARAKUŞ

07 Ekim tarihinde, İTÜNOVA ve TTO tarafından düzenlenen **Ulusal ve Uluslararası Arenada Patenti**

Korumak Türkiye&ABD Perspektifi başlıklı eğitime katılmak üzere İstanbul'da,

08 Ekim 2015 tarihinde, İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Vasatlıktan Kurtuluş için İnsan ve Kültür Geleceği Birlikte Kuralım" temalı 13. Sanayi Kongresine katılmak üzere İstanbul'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat KADIOĞLU

07 Ekim 2015 tarihinde, Abdullah Gül Üniversitesi'nde Şehirlerde İklim ve Risk Yönetimi konulu seminere katılmak üzere Kayseri'de,

08 Ekim 2015 tarihinde, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Salahattin İNCECİK

07-09 Ekim 2015 tarihleri arasında, **6. Ulusal Hava Kirliliği ve Kontrolü Ulusal Sempozyumu'nda "Biga Yarımadasının Kuzey Batısında yer alan Kırsal Alanlardaki Troposferik Ozon Seviyelerinin Değerlendirilmesi"** başlıklı bildiriye sunmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr. Hülya CEBECİ

08 Ekim 2015 tarihinde, **Avrupa Araştırma Alanında Türk Üniversiteleri** isimli konferansa katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. İbrahim ÖZKOL

19 Ekim 2015 tarihinde, ICAO Air Services Negotiation Event (ICAN2015) adlı organizasyona katılmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Onur TUNCER

16-17 Ekim 2015 tarihleri arasında, TEI'de "Çekirdek Motor Yanma Odası Tasarım ve Testleri" isimli SANTEZ projesi kapsamında sunum yapmak üzere Eskişehir'de,

19-20 Ekim 2015 tarihlerinde, MSB Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da,

27 Ekim 2015 tarihinde, MSB Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda düzenlenen proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zahit MECİTOĞLU

22 Ekim 2015 tarihinde, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı (BİDEB)'de yapılacak olan toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Yurdanur S. ÜNAL

23 Ekim 2015 tarihinde, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Su Yönetimi'nde İklim Değişimi ve Türkiye'nin su kaynakları etkileri konulu proje kapsamında Ankara'da görevlendirilmiştir.

Araş. Gör. Sibel TÜRKOĞLU

23-24 Ekim 2015 tarihlerinde **III. Ulusal Havacılık Teknolojisi ve Uygulamaları Kongresi (UHAT 2015)**'de "Küp Uydu İçin Dünya Etrafındaki Manyetik Alan Benzetimi Yapacak Helmholtz Kafesi Tasarımı ve Analizi" başlıklı bildiri sunmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER**Araş.Gör.Erdem AKAY**

02-10 Ekim 2015 tarihleri arasında, **International Conference on Advanced Technology in Experimental Mechanics 2015 (ATEM 2015)**'de "Investigation of Carbon Fiber Reinforced Composites in Room Temperature and Elevated Temperature Conditions Using Embedded Fiber Bragg Crating Sensors" başlıklı bildiri sunmak üzere Japonya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim ÖZKOL**Y.Doç.Dr. Emre KOYUNCU**

04-10 Ekim 2015 tarihleri arasında, High-Tech Expo Qatar Fuarı'na katılmak, Katar Hava Yollarının Eğitim Başkanlığı ile THY-İTÜ tarafından geliştirilen "Air Transport Management" master programı ile ilgili ve Katar Üniversitesi ile bilimsel işbirliği görüşmelerinde bulunmak üzere Katar'da görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr. K.Bülent YÜCEİL

10-11 Ekim 2015 tarihlerinde, NATO AVT 36. Panel Toplantısı'na katılmak üzere Çek Cumhuriyeti'nde görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem ASLAN

11-16 Ekim 2015 tarihlerinde, NATO AVT 36. Panel Toplantısı'na katılmak üzere Çek Cumhuriyeti'nde görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike NİKBAY

11-17 Ekim 2015 tarihlerinde, NATO AVT 36. Panel Toplantısı'na katılmak üzere Çek Cumhuriyeti'nde görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Okşan Ç.YILDIRIM**Öğr.Gör.Dr. İdil F. AYDIN**

13-16 Ekim 2015 tarihlerinde, NATO AVT 36. Panel Toplantısı'na katılmak üzere Çek Cumhuriyeti'nde görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İNCECİK

14-17 Ekim 2015 tarihleri arasında, International Union of Air Pollution Prevention and Environmental Protection Associations (IUAPPA) Regional Conference and International Board Meeting'e katılmak üzere İsrail'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.N.L.Okşan Ç.YILDIRIM**Öğr.Gör.Dr.İdil F.AYDIN**

25 Ekim-01 Kasım 2015 tarihleri arasında, AB FP7 Nioplex Projesi'nin ilerleme toplantısına katılmak ve AB FP7 **Workshop on Non-Intrusive Measurements for Unsteady Flows and Aerodynamics (NIM 2015)**'de "Loading on a Maneuvring NACA0012 Airfoil Under Spanwise Gust and Estimation of Loads Using DPIV" ve "Identifying Circulatory and Noncirculatory Forces of a Flapping Foil" başlıklı bildiri sunmak üzere Fransa'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Kasım KOÇAK**Prof.Dr.Levent ŞAYLAN****Y.Doç.Dr.Bariş ÇALDAĞ**

05-11 Ekim 2015 tarihleri arasında, 2nd International Syposium for Agriculture and Food (ISAF 2015)'e katılmak üzere Makedonya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Levent ŞAYLAN

29-31 Ekim 2015 tarihleri arasında, COST ES1106 toplantısına katılmak üzere Finlandiya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim ÖZKOL**Doç.Dr. Gökhan İNALHAN**

21-23 Ekim 2015 tarihleri arasında, Katar Hava Yollarının Eğitim Başkanlığı ile THY-İTÜ tarafından geliştirilen "Air Transport Management" master programı ile ilgili ve Katar Üniversitesi ile bilimsel işbirliği görüşmelerinde bulunmak üzere Katar'da görevlendirilmiştir.

MEZUNLARIMIZ Elif ÖZSOY (1999 Uçak Mühendisliği Bölümü Mezunumuz)



Elif Özsoy, 1999 yılı Uçak ve Uzay Mühendislikleri mezunlarımızdandır. Kendisi Yüksek Lisans (2003) ve Doktora (2010) derecelerini de Üniversitemiz Uçak Mühendisliği Anabilim Dalında tamamlamıştır. Aktif çalışma hayatına 1999 yılında Arçelik A.Ş.'de proje mühendisi olarak başlayan Elif Özsoy, burada yapmış olduğu 'No-Frost Buzdolaplarında Kullanılan Eksenel Fanların Verim ve Performans Analizleri' konulu çalışmasıyla 2000 yılı 'Üniversite - Sanayi İşbirliği Ödülü' nü almıştır. 2001 yılında kazandığı NATO bursu ile Belçika'da bulunan Von Karman Enstitüsü'ne giden Elif Özsoy, burada hem 'Research Master Programı'na katılmış hem de çeşitli dizayn, simülasyon ve deneyler içeren araştırma ve geliştirme projelerinde yer almıştır.

Kendisinin Von Karman Enstitüsü'ndeki çalışmalarından, A sınıfı bir dergi olan Experiments in Fluids'de 'Vortex characteristics in laminar cavity flow at very low Mach number' isimli bir makalesi yayınlanmıştır. Bunun haricinde yine kendisinin ana yazarlığını yaptığı 4 adet uluslararası ve 1 adette ulusal makalesi bulunmaktadır. Çalışmalarını bitirerek 2003 yılının ortalarında Türkiye'ye dönen Elif Özsoy, 2005 yılının başına kadar üniversitemiz bünyesindeki ROTAM (Rotorcraft Center of Excellence) projesinin başlangıç safhalarında görev almıştır. 2005 yılının başında Türk Hava Yolları'na (THY) giren Elif Özsoy halen burada Güç Sistemleri Mühendislik Müdürlüğü'nde Kıdemli Mühendis olarak çalışmaktadır. Buradaki başlıca yetki ve sorumluluk alanları; THY ve yabancı müşteri filoları içerisindeki değişik tip motorlara ilişkin mühendislik hizmetlerinin Türk ve Uluslararası Sivil Havacılık kuralları (EASA, FAA), imalatçı önerileri ve şirket yönetmelik, usul ve prensiplerine uygun olarak; uçuşa elverişlilik, uçuş güvenliği, güvenilirlik ve ekonomiklik prensipleri içinde gerçekleştirilmesini sağlamaktır. Bu kapsamda kendisi uçuşa elverişlilik yönetimi, arıza arama, hat ve üs bakım operasyonları, kiralık veya satılık, eski veya yeni bir hava aracının filoya dahil edilmesi veya geri iadesi ve çeşitli anlaşmaların sağlanması dahil pekçok konuda çalışmıştır. Mezunumuz Elif Özsoy ayrıca fakültemizde seçmeli ders olarak açılan 'Uçak Sistemleri' dersinin 'Güç Sistemleri' bölümünü vermektedir.

Prof.Dr.Cengiz HACIZADE

21-25 Ekim 2015 tarihleri arasında, Samara Devlet Teknik Üniversitesi'nde proje görüşmelerinde bulunmak üzere Rusya Federasyonu'nda görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr. Emre KOYUNCU

29-31 Ekim 2015 tarihleri arasında, Secure Data Cloud Avrupa Birliği SESAR Projesi'nin toplantısına katılmak üzere Belçika'da görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

- 19-21 VE 26 Ekim 2015 tarihlerinde, Dekanımız **Prof.Dr.Metin Orhan Kaya** "Yenilikçi Düşünce ve Buluşçuluk" seminer dizisini vermiştir
- 21 Ekim 2015 tarihinde, İTÜ Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi Eğitim ve Arge Müdürü **Dr. Kadir Diri** "Yüksek Başarımlı Hesaplama 101" konulu seminer vermiştir.
- 21 Ekim 2015 tarihinde, Yüksek Lisans öğrencisi **Gizem Nur Kandilci** Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Seminerleri kapsamında, "Kaos ve Atmosfer" konulu seminer vermiştir.
- 23 Ekim 2015 tarihinde, **Y.Müh. Mustafa Duyar** "Bilgisayar Destekli Mühendislik ve Simülasyon ile Ürün Geliştirme" konulu seminer vermiştir.
- 28 Ekim 2015 tarihinde, **Abdullah Kahraman**, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Seminerleri kapsamında "Tornadoes and Severe Convection" konulu semineri vermiştir

KASIM AYINDA DOĞANLAR...

Sevinç SIRDAŞ	01 Kasım
İdil Fenercioğlu AYDIN	02 Kasım
Hayri ACAR	06 Kasım
Zahit MECİTOĞLU	07 Kasım
Elif VELİ	07 Kasım
Özge ÖZDEMİR	12 Kasım
Cemil KURTCEBE	13 Kasım
Aslıhan VURUŞKAN	16 Kasım
Aytaç ARIKOĞLU	27 Kasım
Cengiz HACIZADE	29 Kasım



Fakültemiz Personel İşleri Bürosu'nda görevli **Şef Yasemin ARAS**'ın babası İzzet ARAS vefat etmiştir.

Merhuma Allah'tan Rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

UUBF Adına Sahibi:

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan KAYA

Yayın Sorumlusu

Dek.Yard. Doç.Dr. Sevinç SIRDAŞ- Fak.Sek. Gülay BİRSEN

Yayına Hazırlayan:

Bilg. İşlet. Sündüs KAYA

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 31 01 / 147-115 Faks: 0 212 285 31 39

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr

<http://www.uubf.itu.edu.tr/>